CrtenaHeHKo TaTbsiHa IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO 3aKJIl04YMBLUEE
oTyeTa 06 [0roBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OUEeHKH

102-24 00O "OueHka MNpum-Kanutan"
105-24 000 "OueHka MNpum-Kanntan"
106-24 000 "OueHka MNpum-Kanutan"
104-24 000 "OueHka MNpum-Kanntan"
84-24 000 "OueHka MNpum-Kanntan"
85-24 000 "OueHka Mpum-Kanntan"
72-24 000 "OueHka MNpum-Kanutan"
86-24 000 "OueHka Mpum-Kanntan"
118-24 000 "OueHka MNpum-Kanntan"
131-24 000 "OueHka Mpum-Kanntan"
83-24/3 000 "OueHka Mpum-Kanutan"
72-24/2 00O "OueHka Mpum-Kanutan"
124-24 00O "OueHka Mpum-Kanutan"
137-24 00O "OueHka MNpum-Kanutan"
139-24 000 "OueHka MNpum-Kanntan"
117-24/2 00O "OueHka MNpum-Kanutan"
134-24 000 "OueHka Mpum-Kanntan"
142-24/1 000 "OueHka MNpum-Kanutan"
140-23 000 "OueHka MNpum-Kanntan"
135-24 000 "OueHka MNpum-Kanutan"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

01.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

06.07.2024

06.07.2024

07.07.2024

13.07.2024

17.07.2024

07.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

23.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

CBepeHun

CTenaHeHko TaTbsHa KOpbeBHa

007386
19.05.2011

Bup,
OOBEKT OLEeHKH onpepensieMon

CTOMMOCTH
KBapTUpa PbiHOYHasA

CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
aBTOMOBUNL

CTOMMOCTb
aBTOMOOUNb PbIHOYHas

CTOMMOCTb
3eMe ibHbIN PbiHOYHaA
4acToK CTOMMOCTb
nepeBsHbIN PbIHOYHas
HacTun CTOMMOCTb
HekanuTaJibHoe PbIHO4YHas
coopyxeHune CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
30aHue

CTOMMOCTb
3eMe ibHbIN PbiHOYHaA

Yy4acCToOK, 30aHne CTOMMOCTb

PbiHOYHas
nometieHne

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
KBapTMpa

CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
3paHne

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
30aHne o4Ha

CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
rnometieHne

CTOMMOCTb
3eMefbHbIN PbiHOYHaA
y4acTok CTOMMOCTb
3eMe lbHbIN PbIHO4YHas
y4acTok CTOMMOCTb
3naHne PbiHOYHaA

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
30aHne

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
rapax

CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
KBapTMpa

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
3paHne

CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

ABVXXNMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka

ABVXXNMOTro

MMyLLecTBa

OueHka

OueHka

HEeOBUXNMOCTU

ABVXNMOro

MMyLLecTBa

OueHka

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtea

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK



143-24

122-24

148-24

149-24

156-24

120-24

158-24

159-24

160-24

00O "OueHka Mpum-Kanutan"

00O "OueHka MNpum-Kanutan"

00O "OueHka Mpum-Kanutan"

00O "OueHka MNpum-Kanutan"

000 "OueHka Mpum-Kanntan"

00O "OueHka MNpum-Kanutan"

000 "OueHka MNpum-Kanntan"

000 "OueHka MNpum-Kanntan"

000 "OueHka MNpum-Kanntan"

03.09.2024

05.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

14.09.2024

18.09.2024

23.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

KBapTupa

nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHne

3eMeJibHbIN
YHacCTOK, XXWUon
oM

3eMeJibHbIi
YHacCTOK, XXWUon
nom

KBapTupa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



	Степаненко Татьяна Юрьевна

