

Степаненко Татьяна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Степаненко Татьяна Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		007386			
Дата включения в реестр членов РОО		19.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
102-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	01.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
105-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	03.07.2024	автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
106-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	03.07.2024	автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
104-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	04.07.2024	земельный часток	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
84-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	06.07.2024	деревянный настил	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
85-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	06.07.2024	некапитальное сооружение	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
72-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	07.07.2024	здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
86-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	13.07.2024	земельный участок, здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
118-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	17.07.2024	помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
131-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	07.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
83-24/3	ООО "Оценка Прим-Капитал"	07.08.2024	здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
72-24/2	ООО "Оценка Прим-Капитал"	07.08.2024	здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
124-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	08.08.2024	помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
137-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	20.08.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
139-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	20.08.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
117-24/2	ООО "Оценка Прим-Капитал"	23.08.2024	здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
134-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	27.08.2024	здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
142-24/1	ООО "Оценка Прим-Капитал"	27.08.2024	гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
140-23	ООО "Оценка Прим-Капитал"	02.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
135-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	03.09.2024	здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

143-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	03.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
122-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	05.09.2024	помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
148-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	11.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
149-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	11.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
156-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	14.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
120-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	18.09.2024	здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
158-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	23.09.2024	земельный участок, жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
159-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	25.09.2024	земельный участок, жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
160-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	26.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости